

2152/17

Faktúra 36/17

DODÁVATEĽ

Šurda Jaroslav - PLYN VODA KÚRENIE

Mechov 214

95171 Velčice

Slovenská republika

IČO: 30008611

DIČ: 1027765431

Nie je platiteľ DPH

ODBERATEĽ

Obecný úrad Mankovce

Mankovce 101

95191 Mankovce

IČO: 00308242

DIČ: 2021037942



PAY by square



Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
26.07.2017	26.07.2017	09.08.2017

IBAN
SK36 0900 0000 0000 3127 2252

SWIFT
GIBASKBX

VS
3617

Suma na úhradu
15 949,20 EUR

Spôsob úhrady
Bankový prevod

Spôsob dodania
Osobný odber

Faktúrujem Vám za dodávku materiálu a montáž plynoinštalácie v Materskej škole na základe Zmluvy o dielo z 5.5.2017.

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Cena spolu
1.	demontaž existujúceho zariadenia	1,00		240,00	240,00
2.	plynový kotol Therm duo 50t.a	2,00		1 740,00	3 480,00
3.	hydraulický vyrvn.dynam tlakovThermset	1,00		1 080,00	1 080,00
4.	združený rozdelovač a zberač Rskombi modul M80	1,00		660,00	660,00
5.	tlaková expanzná nádoba expanzomat 100 l	1,00		84,00	84,00
6.	teplovodné obeh čerpadlo grundfos Alpfa 2 25-60	1,00		337,20	337,20
7.	teplovodné obehové čerpadlo Alpfa 2 32-60	1,00		912,00	912,00
8.	Ab red.DN 60/80	2,00		10,80	21,60
9.	koleno 45 DN80	2,00		15,00	30,00
10.	koleno 90 DN 80	2,00		14,40	28,80
11.	vsuvka s odvodom kondenzátu	2,00		30,00	60,00
12.	predĺženie 0,5 m DN 80	1,00		16,80	16,80
13.	predĺženie 1,0 m DN 80	4,00		22,50	90,00
14.	predĺženie 2,0 m DN 80	8,00		28,50	228,00
15.	komínová hlavica DN 80 nerez	4,00		16,20	64,80
16.	sada VPT/R do rozvádzača	1,00		600,00	600,00
17.	zdroj na DIN lištu 24 v	1,00		42,00	42,00
18.	VPT/RSB Výst.modul	2,00		60,00	120,00
19.	interface iu 04	1,00		50,40	50,40
20.	interface iu 05	1,00		58,80	58,80